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CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO

ABOGADO
UNIVERSIDAD SDEL CAUCA
Seior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOBLANCO TOLIMA
E: S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A. CONTRA CELIMO ANTONIO BETANCOURT.

RADICADO: 2021 - 047

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, mayor y vecino de Neiva Huila,
identificado con la cédula de ciudadania No 83.241.396 de La Argentina Huila,
Abogado en Ejercicio y portador de la Tarjeta Profesional No 165.945 del C. S. de
la J., en mi condicién de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

S.A., por medio del presente escrito me permito allegar la actualizacion de la
Liquidacién del crédito, para los fines legales pertinentes.

ANEXOS

La correspondiente actualizacion de la liquidacion del crédito.

Renuncio a términos de traslado y notificacion de auto favorable.

Cordialmente,

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO
CC. No 83.241.396 de La Argentina Huila
T.P. No 165.945 del C. S. de la J.

Calle 9 No. 3 — 5 0 Oficina 403 del Centro Comercial MEGACENTRO de Neiva Huila.
Teléfono 8742310, Celular: 313 376 5773
Mail: carlosarnulfos@hotmail.com




Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
RIOBLANCO TOLIMA

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia nimero 2021 - 047 del BANCO AGRARIO contra CELIMO ANTONIO BETANCOURT.
PAGARE No 4866470213303795

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo
dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacién del credito que se cobra dentro del presente asunto asi:

AR A s 000 T TS i b ammne 0 it s B S S G4 $ 459,351.00
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 459,351.00 $ 459,351.00
19-mar-21 31-mar-21 17.41% 13 $4,272.53 $ 459,351.00 $ 463,623.53 $0.00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 9,803.05 $ 459,351.00 $ 473,426.58 $0.00
1-may-21]  31-may-21 17.22% 31 $ 10,077.15 $ 459,351.00 $ 483,503.74 $0.00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $ 9,746.42 $ 459,351.00 $ 493,250.16 $0.00
1-jul-21 31-jul-21 17.18% 31 $ 10,053.75 $ 459,351.00 $ 503,303.91 $ 0.00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 31 $ 10,088.86 $ 459,351.00 $ 513,392.76 $ 0.00
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 30 $9,735.09 $ 459,351.00 $ 523,127.86 $0.00
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 31 $9,995.23 $ 459,351.00 $ 533,123.09 $0.00
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 30 $ 9,780.40 $ 459,351.00 $ 542,903.49 $0.00
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 31 $ 10,217.60 $ 459,351.00 $ 553,121.09 $ 0.00
1-ene-22 31-ene-22 17.66% 31 $ 10,334.64 4 459,351.00 $ 563,455.73 $ 0.00
1-feb-22 28-feb-22 18.30% 28 $ 9,672.80 $ 459,351.00 $ 573,128.53 $ 0.00
1-mar-22|  31-mar-22 18.47% 31 $ 10,808.65 $ 459,351.00 $ 583,937.19 $0.00
1-abr-22 30-abr-22 19.05% 30 $ 10,788.46 $ 459,351.00 $ 594,725.64 $ 0.00
1-may-22|  31-may-22 19.71% 31 $ 11,534.30 $ 459,351.00 $ 606,259.94 $0.00
1-jun-22 30-jun-22 20.40% 30 $ 11,552.99 $ 459,351.00 $617,812.94 $0.00
1-jul-22 31-jul-22 21.28% 31 $ 12,452.07 $ 459,351.00 $ 630,266.01 $0.00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 31 $ 10,088.86 $ 459,351.00 $ 640,354.86 $ 0.00
1-sep-22 30-sep-22 23.50% 30 $ 13,308.59 $ 459,351.00 $ 653,663.46 $0.00
1-oct-22 31-oct-22 24.61% 31 $ 14,401.79 $ 459,351.00 $ 668,065.24 $ 0.00
1-nov-22 30-nov-22 25.78% 30 $ 14,599.81 $ 459,351.00 $ 682,665.05 $ 0.00
1-dic-22 31-dic-22 27.64% 31 $16,174.94 $ 459,351.00 $ 698,840.00 $ 0.00
1-ene-23 31-ene-23 28.84% 31 $ 16,877.18 $ 459,351.00 $ 715,717.18 $ 0.00
1-feb-23 21-feb-23 30.18% 21 $ 11,964.14 $ 459,351.00 $ 727,681.33 $0.00
1-mar-23]  31-mar-23 30.84% 31 $ 18,047.59 $ 459,351.00 $ 745,728.91 $ 0.00
1-abr-23 30-abr-23 31.39% 30 $17,776.88 $ 459,351.00 $ 763,505.80 $ 0.00
1-may-23]  18-may-23 30.27% 18 $ 10,285.56 $ 459,351.00 $ 773,791.36 $0.00
$ 314,440.36
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS ......ouuinriiaenieecereeceeereoeeeeeeee oo oo oo oo $0.00
] $ 314,440.3§r
TOTAL ABONOS A CAPITAL ..o:iiuiussussensnnrinearenssrenssssnsnssusesusssonsosssssesass s st sisns sessiesss stnommmmnnnemseesnesessorn $0.00
$459,351.00
$ 314,440.36
$773,791.36
’ $94,005.00
OTROS CONCEPTOS $0.00
GRAN TOTAL DEL CREDITO: .....oovviovieeeeoeo $ 867,796.36
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS...........cocovoiioii $0.00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA ~ $867,796.36

o
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Demandante.




Senior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
RIOBLANCO TOLIMA

PAGARE No 066466100012733

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia niimero 2021 - 047 del BANCO AGRARIO contra CELIMO ANTONIO BETANCOURT.

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo
dispuesto en el Ant.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del credito que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL ....oooooeeeeeeeeese e eee e es e ee e et e e e et e e e e e e et e oo $ 6,000,000.00
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 6,000,000.00 $ 6,000,000.00
13-ene21| _ 31-ene-21 17.32% 19 $81,143.01] _ $ 6,000,000.00 $6,081,143.01 $0.00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $ 121,098.08 $ 6,000,000.00 $ 6,202,241.10 $ 0.00
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 31 $ 133,079.18] $ 6,000,000.00 $ 6,335,320.27 $ 0.00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 128,046.58 $ 6,000,000.00 $ 6,463,366.85 $ 0.00
T-may-21] __ 31-may-21 17.22% 31 $ 131,626.85] __$ 6,000,000.00 $6,594,993.70 $0.00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $ 127,306.85 $ 6,000,000.00 $ 6,722,300.55 $ 0.00
1-ju|-21 31-jul-21 17.18% 31 $ 131,321.10 $ 6,000,000.00 $ 6,853,621.64 $ 0.00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 31 $131,779.73 $ 6,000,000.00 $ 6,985,401.37 $ 0.00
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 30 $ 127,158.90 $ 6,000,000.00 $ 7,112,560.27 $0.00
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 31 $ 130,556.71 $ 6,000,000.00 $ 7,243,116.99 $ 0.00
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 30 $ 127,750.68 $ 6,000,000.00 $ 7,370,867.67 $ 0.00
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 31 $ 133,461.37 $ 6,000,000.00 $ 7,504,329.04 $0.00
1-ene-22 31-ene-22 17.66% 31 $ 134,990.14 $ 6,000,000.00 $ 7,639,319.18 $ 0.00
1-feb-22 28-feb-22 18.30% 28 $ 126,345.21 $ 6,000,000.00 $ 7,765,664.38 $ 0.00
1-mar-22 31-mar-22 18.47% 31 $ 141,181.64 $ 6,000,000.00 $ 7,906,846.03 $ 0.00
1-abr-22 30-abr-22 19.05% 30 $ 140,917.81 $ 6,000,000.00 $ 8,047,763.84 $ 0.00
1-may-22 31-may-22 19.71% 31 $ 150,660.00 $ 6,000,000.00 . $ 8,198,423.84 $ 0.00
1jun22] __ 30jun-22 20.40% 30| $150,904.11] $6,000,000.00 $8,349,327.95 $0.00
1-jul-22 31-jul-22 21.28% 31 $ 162,660.82 $ 6,000,000.00 $8,511,988.77 $ 0.00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 31 $ 131,779.73 $ 6,000,000.00 $ 8,643,768.49 $ 0.00
1-sep-22 30-sep-22 23.50% 30 $ 173,835.62 $ 6,000,000.00 _ $8,817,604.11 $0.00
1-oct-22 31-oct-22 24.61% 31 $ 188,114.79 $ 6,000,000.00 ~$9,005,718.90 $0.00
1-nov-22 30-nov-22 25.78% 30 $ 190,701.37 $ 6,000,000.00 $ 9,196,420.27 $ 0.00
1-dic-22 31-dic-22 27.64% 31 $ 211,275.62 $ 6,000,000.00 $ 9,407,695.89 $ 0.00
1-ene-23 31-ene-23 28.84% 31 $ 220,448.22 $ 6,000,000.00 $ 9,628,144.11 $ 0.00
1-feb-23 21-feb-23 30.18% 21 ~ $156,274.52 $ 6,000,000.00 $9,784,418.63 $ 0.00
1-mar-23 31-mar-23 30.84% 31 _$ 235,735.89 $ 6,000,000.00 $ 10,020,154.52 $0.00
1-abr-23 30-abr-23 31.39% 30 $ 232,200.00 $ 6,000,000.00 $ 10,252,354.52 $ 0.00
1-may-23 18-may-23 30.27% 18 $ 134,349.04 $ 6,000,000.00 $ 10,386,703.56 $0.00
$4.386,703.56
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS ..ot $0.00
INTERESES ...ooooeoeeereeer e | 438670356
TOTAL ABONOS A CAPITAL oo oo oo oo e et ettt ettt st ereees e e $0.00
CAPITAL ..o cousesnnmssnssnsosasnssnsssnsosenmsssassnssessannansd isss i s R RS Gt $6,000,000.00
$ 4,386,703.56

INTERESES MORA

INTERESES DE PLAZO

OTROS CONCEPTOS

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...ouvicviiie et

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS...........oiiiiiiieiiiieiine

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

$ 10,386,703.56
$ 1,468,956.00
$0.00

$ 11,855,659.56

$0.00

Demandante.

$11,855,659.56




Seflor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
RIOBLANCO TOLIMA

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia nimero 2021 - 047 del BANCO AGRARIO contra CELIMO ANTONIO BETANCOURT.
PAGARE No 066286100006040

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de fa referencia y en cumplimiento a lo
dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del credito que se cobra dentro del presente asunto asi:

o7 = T $ 865,858.00
e TASA ABONO
DESDE | HASTA | ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 865,858.00 $ 865,858.00
21-may-20 31-may-20 18.19% 11 $7,119.84 $ 865,858.00 $ 872,977.84 $0.00
1-jun-20 30-jun-20 18.19% 30 $ 19,417.76 $ 865,858.00 $ 892,395.60 $0.00
1-jul-20 31-jul-20 18.12% 31 $ 19,987.80 $ 865,858.00 $ 912,383.40 $ 0.00
1-ago-20 31-ago-20 18.19% 31 $ 20,065.01 $ 865,858.00 $ 932,448.41 $ 0.00
1-sep-20 30-sep-20 18.35% 30 $ 19,588.55 $ 865,858.00 $ 952,036.97 $ 0.00
1-oct-20 31-oct-20 18.09% 31 $ 19,954.71 4 865,858.00 $ 971,991.67 $0.00
1-nov-20 30-nov-20 18.09% 30 $ 19,311.01 $ 865,858.00 $ 991,302.68 $ 0.00
1-dic-20 31-dic-20 17.47% 31 $ 19,270.80 $ 865,858.00 $1,010,573.47 $ 0.00
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 $ 19,105.33 $ 865,858.00 $1,029,678.81 $ 0.00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $ 17,475.62 $ 865,858.00 $ 1,047,154.43 $0.00
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 31 $ 19,204.61 $ 865,858.00 $ 1,066,359.04 $ 0.00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 18,478.36 $ 865,858.00 $ 1,084,837.40 $ 0.00
1-may-21 31-may-21 17.22% 31 $ 18,995.03 $ 865,858.00 $1,103,832.43 $ 0.00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $ 18,371.61 $ 865,858.00 $1,122,204.04 $0.00
1-jul-21 31-jul-21 17.18% 31 $ 18,950.90 $ 865,858.00 $ 1,141,154.94 $ 0.00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 31 $19,017.09 $ 865,858.00 $1,160,172.03 $ 0.00
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 30 $ 18,350.26 $ 865,858.00 $1,178,522.29 $ 0.00
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 31 $ 18,840.60 $ 865,858.00 $1,197,362.88 $ 0.00
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 30 $ 18,435.66 $ 865,858.00 $ 1,215,798.54 $ 0.00
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 31 $ 19,259.77 $ 865,858.00 $ 1,235,058.31 $ 0.00
1-ene-22 31-ene-22 17.66% 31 $ 19,480.38 $ 865,858.00 $ 1,254,538.69 $0.00
1-feb-22 28-feb-22 18.30% 28 $18,232.83 $ 865,858.00 $1,272,771.53 $ 0.00
1-mar-22 31-mar-22 18.47% 31 $ 20,373.88 $ 865,858.00 $1,293,145.40 $0.00
1-abr-22 30-abr-22 19.05% 30 $ 20,335.80 $ 865,858.00 $ 1,313,481.20 $ 0.00
1-may-22 31-may-22 19.71% 31 $ 21,741.69 $ 865,858.00 $ 1,335,222.90 $0.00
1-jun-22 30-jun-22 20.40% 30 $ 21,776.92 $ 865,858.00 $ 1,356,999.82 $ 0.00
1-jul-22 31-jul-22 21.28% 31 $ 23,473.53 $ 865,858.00 $1,380,473.35 $ 0.00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 31 $ 19,017.09 $ 865,858.00 $ 1,399,490.44 $0.00
1-sep-22 30-sep-22 23.50% 30 $ 25,086.16 $ 865,858.00 $ 1,424,576.60 $0.00
1-oct-22f . 31-oct-22 24.61% 31 $ 27,146.78 $ 865,858.00 $1,451,723.38 $ 0.00
1-nov-22 30-nov-22 25.78% 30 $ 27,520.05 $ 865,858.00 $ 1,479,243.43 $0.00
1-dic-22 31-dic-22 27.64% 31 $ 30,489.11 $ 865,858.00 $ 1,509,732.54 $ 0.00
1-ene-23 31-ene-23 28.84% 31 $31,812.81 $ 865,858.00 $ 1,541,545.35 $ 0.00
1-feb-23 21-feb-23 30.18% 21 $ 22,551.92 $ 865,858.00 $ 1,564,097.28 $0.00
1-mar-23 31-mar-23 30.84% 31 $ 34,018.97 $ 865,858.00 $ 1,598,116.25 $0.00
1-abr-23 30-abr-23 31.39% 30 $ 33,508.70 $ 865,858.00 $ 1,631,624.95 $0.00
1-may-23 18-may-23 30.27% 18 $ 19,387.87 $ 865,858.00 $1,651,012.82 $ 0.00
$ 785,154.82
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS .....ooviueeioeceoeeeee oo $0.00
INTERESES .......coooovivceieeeeeeeeeoeoeev $ 785,154.82

.................................................................................................................. $0.00

$ 865,858.00

$ 785,154.82

$1,651,012.82

$48,145.00

OTROS CONCEPTOS $0.00

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ..o $1,699,157.82

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS..........ooooooooo $0.00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $1,699,157.82




